
Resolución
Nez024-260

Expediente
2023-ALI?BO-OOO94

Daniel López

Conceial

Alcaldé Municipio de Atlántida

Acta
2024-024

VISTO

Que por el Expediente 2023-81-1280-00094 se crea el Fondo Extrapresupuestal "Puentes

Productivos"

R.ESULTANDO

1, Que el Cuerpo toma conocimiento de la creación del mismoy que con fecha 26 de
Agosto del 2024 es transferida a la cuenta del Municipio la tercera entrega por $40.000

2. Que en el Proyecto se estipula que dicho fondo será utilizado en mejoras de
infraestructuras e instalaciones eléctricas del Mercado de Cercanías y el Paseo Figari

ATENTO

A lo precedentemente expuosto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Tomar conocimiento de la creación del Fondo Extrapresupuestal antes mencionadó y

autorizar que los $40.000 recibidos se gasten en mejoras de infraestructura e instalaciones

eléct cas siendo los proveedores Barraca El Cine(Alvarez y Giance) y Fivisa (Fierro Vignoli

s.A)

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería

del Municipio

3) Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSIAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 03 de setiembre del 2024-

Conceial

Concetal

de Sosa




